



**ВЛАСІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
м.Світловодськ Кіровоградської області**

(_____ сесія сьомого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

_____ року

№ _____

Про виконання селищного
бюджету за 9 місяців 2018 року

На підставі пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, розглянувши підсумки виконання бюджету за 9 місяців 2018 року, селищна рада відмічає:

До селищного бюджету надійшло доходів 15845,6 тис.грн., при плані року 17278,2 тис.грн., тобто 91,7%.

Власних доходів загального фонду одержано 10013,9 тис.грн. при плані на 9 місяців 7460,1 тис.грн. або 134,2%;

Одержано субвенції з міського бюджету 5147,34 тис.грн. при плані на 9 місяців 5529,316 тис.грн., тобто 93,1%.

Доходів спеціального фонду надійшло 684,4 тис.грн. при плані року з урахуванням змін 981,6 тис.грн., або 69,7%.

Надходження до бюджету в розрізі кодів класифікації доходів наведені в додатку 1.

За 9 місяців 2018 року загальний розмір видатків склав 12534,2 тис.грн. при плані року 18986,9 тис.грн., тобто 66,0%.

В тому числі видатки загального фонду склали 10613,2 тис.грн., при плані на рік 16466,1 тис.грн., або 64,5% та при плані 9 місяців 13755,5 тис.грн. або 77,2%. По спеціальному фонду видатки становлять 1921,0 тис.грн., при плані 2520,8 тис.грн., або 76,2% (додатки 2,3 додаються).

Враховуючи вищезазначене, Власівська селищна рада
ВИРІШУЄ:

Звіт про виконання бюджету селища за 9 місяців 2018 року затвердити.

Селищний голова

А.БАБАЧЕНКО

								Додаток № 1
								до рішення сесії №
								від " " листопада 2018р.
Виконання селищного бюджету								
по доходах за 9 місяців 2018 року								
Найменування показника	ККД	загальний фонд				спеціальний фонд		
		Затверджено на рік з урахуванням змін (тис.грн)	Затверджено на звітний період з урахуванням змін (тис.грн)	Виконання за 9 місяців 2018р (тис.грн)	% виконання до плану з урахування змін на 9 місяців 2018р.	Затверджено на рік з урахуванням змін (тис.грн)	Виконання за 9 місяців 2018р (тис.грн)	% виконання до плану з урахуванням змін на 2018р.
1	2	3	4	5	6	7	9	11
Податок на прибуток підприємств комунальної власності	110200	80,000	60,000	95,881	159,8	0,0	0,0	0,0
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів	140200	172,2	147,4	244,039	165,6	0,0	0,0	0,0
Акцизний податок з товарів ввезених на митну територію України підакцизних товарів	140300	659,2	559,4	994,448	177,8	0,0	0,0	0,0
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів	140400	260,000	195,005	220,199	112,9	0,0	0,0	0,0
Податок на майно	180100	5828,305	4558,500	6331,801	138,9	0,0	0,0	0,0
Туристичний збір	180300	0,560	0,420	0,178	42,4	0,0	0,0	0,0
Єдиний податок	180500	2316,125	1908,275	2023,154	106,0	0,0	0,0	0,0
Екологічний податок	190100	0,0	0,0	0,0	0,0	53,000	61,339	115,7
Доходи від власності та підприємницької діяльності	210000	0,950	0,710	1,598	225,1	0,0	0,0	0,0
Адмінзбори та платежі, доходи від некомерційної госп діяльності	220000	36,870	27,680	96,292	347,9	0,0	0,0	0,0
Інші неподаткові надходження	240000	3,600	2,700	6,290	233,0	0,0	23,581	0,0
Власні надходження бюджетних установ	250000	0,0	0,0	0,0	0,0	928,619	598,165	64,4
Цільові фонди, утворені ВР АРК, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади	501100	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,350	0,0
Всього доходів	xxxx	9357,840	7460,123	10013,880	134,2	981,619	684,435	69,7
Інші субвенції	410350	6938,728	5529,316	5147,340	93,1	0,0	0,0	0,0
ВСЬОГО:	xxxx	16296,6	12989,4	15161,2	116,7	981,6	684,4	69,7
Головний бухгалтер			Жуковська Т. Г.					

									Додаток № 2
									до рішення сесії №
									від " " листопада 2018р.
Виконання селищного бюджету									
по видатках за 9 місяців 2018 року									
Назва витрат за функціональною класифікацією	КФК	загальний фонд					спеціальний фонд		
		Затверджено на 2018 рік з урахуванням змін	Затверджено на 9 місяців 2018 року з урахуванням змін	Виконано за 9 місяців 2018 року		% виконання до плану на 9 місяців 2018р	Затверджено на 2018 рік з урахуванням змін	Виконано за 9 місяців 2017 року	% виконання до плану на 2017рік
				всього	в т.ч. захищені статті*				
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної ради	0150	3225,69	2441,17	2290,21	2083,50	93,8	41,09	35,41	86,2
Дошкільні заклади	1010	6253,73	5151,99	4321,13	695,75	83,9	822,70	495,52	60,2
Організація та проведення громадських робіт	3210	29,07	29,07	15,02	15,02	51,7	30,03	30,03	100,0
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	3242	182,50	136,88	131,65	131,65	96,2	0,00	0,00	0,0
Забезпечення діяльності бібліотек	4030	325,63	306,83	293,39	286,68	95,6	25,87	11,52	44,5
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	4060	2077,88	1689,02	1326,56	1286,13	78,5	77,86	70,62	90,7
Інші заходи в галузі культури	4082	68,00	68,00	7,29	0,00	10,7	0,00	0,00	0,0
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства	6013	681,50	681,50	60,00	0,00	8,8	0,00	0,00	0,0
Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	6011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	250,00	248,57	99,4
Впровадження засобів обліку витрат та регулювання споживання води та теплової енергії	6016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	360,00	359,99	100,0
Організація благоустрою населених пунктів	6030	1054,25	961,75	568,32	91,64	59,1	0,00	0,00	0,0
Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	6090	30,80	30,80	21,57	0,00	0,0	0,00	0,00	0,0
Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	7310	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	187,04	187,03	100,0
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	7363	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	328,25	327,33	99,7
Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	7442	1303,78	1303,78	919,03	0,00	70,5	0,00	0,00	0,0
Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	7670	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	155,00	154,97	100,0
Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони	8130	1097,65	819,13	659,07	617,06	80,5	0,00	0,00	0,0
Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів	8340	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	108,00	0,00	0,0
Інші субвенції з місцевого бюджету	9770	135,60	135,60	0,00	0,00	0,0	135,00	0,00	0,0
Всього:		16466,1	13755,5	10613,2	5207,4	77,2	2520,8	1921,0	76,2
* захищенні статті:									
2110 - Оплата праці									
2120 - Нарахування на оплату праці									
2220 - Медикаменти та перев'язувальні матеріали									
2230 - Продукти харчування									
2270 - Оплата комунальних послуг та енергоносіїв									
2281 - Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм									
2282- Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку									
2700- соціальне забезпечення									
Головний бухгалтер				Жуковська Т.Г.					

ПРОЕКТ

								Додаток № 3 до рішення сесії № від " " листопада 2018р.	
Виконання селищного бюджету по видатках за 9 місяців 2018 року									
								тис.грн.	
Назва витрат за економічною класифікацією	КЕКВ	загальний фонд					спеціальний фонд		
		Затверджено кошторисом на 2018 р з урахуванням змін	Затверджено кошторисом на 9 місяців 2018р з урахуванням змін	Виконано за 9 місяців 2018 р	% виконання до плану на 9 місяців 2018р	% виконання до плану на 2018р з урахуванням змін	Затверджено кошторисом на 2018 р з урахуванням змін	Виконано за 9 місяців 2018 р	% виконання до плану на 2018р з урахуванням змін
Поточні видатки	2000	16466,078	13755,505	10613,244	77,2	64,5	926,221	536,799	58,0
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2100	10239,780	8031,448	7416,039	92,3	72,4	30,032	30,032	100,0
Заробітна плата	2111	8392,134	6580,625	6091,463	92,6	72,6	24,617	24,617	100,0
Нарахування на оплату праці	2120	1847,646	1450,823	1324,577	91,3	71,7	5,416	5,416	100,0
Використання товарів і послуг	2200	5215,682	4766,965	3005,147	63,0	57,6	841,188	506,766	0,0
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	433,49	359,43	207,771	57,8	47,9	11,394	5,681	49,9
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	2,000	2,000	0,999	50,0	50,0	0,000	0,000	0,0
Продукти харчування	2230	473,300	373,300	94,497	25,3	20,0	819,900	492,721	60,1
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	2634,225	2568,525	1551,306	60,4	58,9	9,894	8,364	84,5
Видатки на відрядження	2250	12,466	11,966	9,086	75,9	72,9	0,000	0,000	0,0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1631,131	1422,674	1126,472	79,2	69,1	0,0	0,0	0,0
Оплата тепlopостачання	2271	1102,683	972,988	764,184	78,5	69,3	0,0	0,0	0,0
Оплата водопостачання і водовідведення	2272	60,927	54,885	45,035	82,1	73,9	0,0	0,0	0,0
Оплата електроенергії	2273	354,121	322,601	264,417	82,0	74,7	0,0	0,0	0,0
Оплата природного газу	2274	113,400	72,200	52,836	73,2	46,6	0,0	0,0	0,0
Оплата інших енергоносіїв	2275				0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних програм	2280	29,1	29,1	15,016	51,7	51,7	0,0	0,0	0,0
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,0
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	29,1	29,1	15,016	51,7	51,7	0,0	0,0	0,0
Поточні трансферти	2600	817,1	817,1	60,000	0,0	0,0	55,0	0,0	0,0
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610	681,5	681,5	60,000	0,0	0,0	55,0	0,0	0,0
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620	135,6	135,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Соціальне забезпечення	2700	190,400	136,876	131,650	96,2	69,1	0,000	0,000	0,000
Виплата пенсій і допомоги	2710	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Стипендії	2720	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші виплати населенню	2730	190,400	136,876	131,650	96,2	69,1	0,0	0,0	0,0
Інші поточні видатки	2800	3,116	3,116	0,407	13,1	13,1	0,000	0,000	0,0
Капітальні видатки	3000	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1594,620	1384,203	86,8
Підбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	507,585	433,636	85,4
Капітальне будівництво (придбання)	3120	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Капітальний ремонт	3130	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	250,000	248,571	99,4
Реконструкція та реставрація	3140	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Капітальні трансферти	3200	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	837,035	701,996	83,9
Нерозподілені видатки	9000	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,000	0,0	0,0
ВСЬОГО:		16466,1	13755,5	10613,2	77,2	64,5	2520,8	1921,0	76,2
Головний бухгалтер					Жуковська Т.Г.				